
    
        
            
                
                    
                        [image: Amatciems]

                    
                


                
                    

                        
                        
                            lv

                            

                        
                        
                            
                                

lv

en

ru

                                
                                    
                                        
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    Sākumlapa
Galerija

Ideja, vide, mājas
Infrastruktūra
Ciemata noteikumi

Ciemata plāns

Īpašumi pārdošanā

Naktsmītnes

Kontakti

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    anita@amatciems.lv
                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                    +371 2 9190561
                                

                            

                        

                        
                    

                






            

        


    
    



        
        
            
                
                    
                    
                        
                            

                                

                                

                            
                            


                                

                                                                                                            assets/files/video/Amatciems_pavasaris_2016.m4v
                                                                    
                            



                            
                                Play/Pause
                                Stop
                                Fullscreen
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                Mute/Unmute
                                Vol+
                                Vol-
                            

                        
                    



                    

                


                [image: ]

            

        

    

    
  
    
      
        Amatciems – gleznainā vietā izveidots vienotas arhitektoniskās kvalitātes savrupmāju ciems Cēsu novadā

        Neatkārtojamu ainavu šeit veido visi dabas pamatelementi: zeme ar plastisku reljefu, dzīvs ūdens, svaigs gaiss, sildoša uguns kamīnos un krāšņos saulrietos, tūkstošiem koku un senatnīgi akmeņi ainavā. Iedzīvotaju ērtībai Amatciemā nodrošinātas visas mūsdienu komunikācijas

                Ideja, vide, mājas [image: ]
              

      

        
                    
            [image: ]
          

                    
            [image: ]
          

                    
            [image: ]
          

                    
            [image: ]
          

                    
            [image: ]
          

                  


      


    

  

  
  
    
      
        
                      
              [image: ]
            

                      
              [image: ]
            

                      
              [image: ]
            

                      
              [image: ]
            

                      
              [image: ]
            

                  
      

      
        Amatciema kopējā teritorija ir 300 ha un šobrīd ciematā dzīvo jau 100 ģimenes. 

        Amatciemā ir izveidoti, labiekārtoti un ar komunikācijām nodrošināti ir 300 īpašumi. Piedāvājam iegādāties gan pilnībā pabeigtas mājas, gan zemes īpašumu ar iespēju būvēt māju pēc izvēlēta projekta. Tāpat ir iespēja iegadāties lielākas zemes platības investīciju projektiem.

                Īpašumi pārdošanā [image: ]
              

    

  

  
  
    
      
        [image: ]
      


      
        Šeit dominē daba. Ne cilvēks.

        Ideja par ciematu man radās, kad realizēju savu vēlmi dzīvot labiekārtotā, ainaviskā un meža ieskautā īpašumā pie ūdens. Rezultātā tapa Amatciems, kur šobrīd dzīvoju pats, mana ģimene, draugi, kā arī citi cilvēki ar līdzīgām prasībām pret dzīves vietu. Iekšējās kārtības noteikumi tika izstrādāti par pamatu ņemot citu valstu līdzīgu pieredzi un manu redzējumu par to, kā, dzīvojot labiekārtotā ciematā, var sadzīvot ar dabu, meža dzīvniekiem un citiem Amatciema iedzīvotājiem. 

Mans mērķis ir maksimāli saglabāt dabisku vidi. Blakus iekoptam zālājam atstāju arī ziedošu pļavu un mežu nepārvēršu par iekoptu parku. Nokaltis vai vēja aizlauzts koks un izgāzta koka sakne paliek mežā par prieku un patvērumu meža iemītniekiem - dzeņiem, dzilnām, vāverēm vai lapsām. Ciemata vizuālais tēls demonstrē vidi, kur cilvēks dzīvo harmonijā ar dabu. Nopļautā mauriņā jāņtārpiņu neieraudzīsi, bet Amatciemā, iestājoties tumsai, zālē spīd simtiem mazu "actiņu"! Dīķos vasarā skan zaļo varžu koris, kas man ir liels pagodinājums, jo zaļās vardes mitinās tikai ļoti tīrā un nepiesārņotā vidē. 

Čiris, Amatciema attīstītājs un īpašnieks

              


    

  



    
        
            
                
                    Galerija

                    Iepazīsti Amatciemu bildēs

                

            

            
            
                
                
                    
                        
                            Vide(68)

                            Skatīt galeriju

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Vide
                                    

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Vide]
                                                    

                                                

                                            
                                        

                                    



                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Previous
                                        
                                    

                                     

                                    
                                        
                                            
                                            Next
                                        
                                    


                                

                                
                            

                        

                    


                

                
                
                
                    
                        
                            Mājas(60)
                            

                            Skatīt galeriju

                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                    Mājas
                                    

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Mājas]
                                                    

                                                

                                            
                                        

                                    



                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Previous
                                        
                                    

                                     

                                    
                                        
                                            
                                            Next
                                        
                                    

                                

                                

                            

                        

                    


                

                
                
                
                    
                        
                            Baudām dzīvi(25)
                            

                            Skatīt galeriju

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Baudām dzīvi
                                    

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Baudām dzīvi]
                                                    

                                                

                                            
                                        


                                    



                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Previous
                                        
                                    

                                     

                                    
                                        
                                            
                                            Next
                                        
                                    

                                

                                

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                        [image: ]360°
                            Tūre

                        
                        
                    

                

            

            
        

    


        
    
        
            Kontakti

        

    

    
        
            

        

        
    

    
    





    
        
            Uzdod mums savu jautājumu, 
 un mēs ar Tevi sazināsimies

        

        
            Piesakies ciemata apskatei

        

    

    
        
            Uzdod mums savu jautājumu, 
 un mēs ar Tevi sazināsimies


            
                
    

    
        
        Jūsu vārds*
        
    



    
        
        E-pasts*
        
    


    
        
        Mobilais tālrunis*
        
    


    
        
        Jūsu jautājums vai ziņa*
        
    


    
    
        
        
            Piekrītu sniegto datu apstrādei atbilstoši šiem Noteikumiem un Privātuma politikai, lai informētu mani par pirkuma piedāvajumu un sazinātos par īpašuma iegādi Amatciemā. Apliecinām, ka dati tiks apstrādāti saskaņā ar šo Privātuma politiku.
        
        
    

    
        Sūtīt
    






            


        

        
            Piesakies ciemata apskatei


            
                anita@amatciems.lv

                +371 2 9190561

                "Noras", Amatciems
Drabešu pagasts, 
Cēsu novads, Latvija


                57.22096174394664, 25.311457793972743

            

        


    




    
        
    
        
            
                
                    
                                                                                    Privātuma politika |
                                                                                                                Sīkdatņu politika
                                                                        

                

                
                    ©2024, Amatciems

                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                            
                                
                            
                        
                    
                

            

        

    



    



    
        
            
        

    



    
    
    

    

    
    
    
    


        
    

    

    
    

    

        

    

    

    
    
    

    
    
